2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

888-5

14471-1 CAM MUN DE MIGUEL LEAO PI
SETEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/08/2022 SALDO ANTERIOR
06/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2022
09/09/2022 APLICACAO
12/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2022
16/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2022
20/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2022

Aplicacéo 09/09/2022
27/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 09/09/2022
29/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 09/09/2022
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2022
30/09/2022

1,073358395
1,082488102

Rentabilidade

No més 0,8505
No ano 6,9022
Ultimos 12 meses  8,2488

Valor Valor IR Prej. Comp.
9.958,54
3.500,00
3.500,00

20.042,76
6.222,00
6.222,00

200,00
200,00
606,00
60,91
545,09
801,99
801,99
3.947,00
3.947,00
14.866,07

9.958,54
20.042,76
15.276,99
141,76
0,00

0,00
141,76
14.866,07

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.277,929308
3.255,544098
3.255,544098

18.627,850731
5.780,428678
5.780,428678

185,505630
185,505630
561,628803
56,450902
505,177901
741,768952
741,768952
3.647,667462
3.647,667462
13.733,236416

(G3371918187271041
19/06/2023 18:34:12

Valor cota

1,075089108

1,075956657
1,076390757

1,078134394

1,079004492

1,081185722

1,082061356

Saldo cotas

6.022,385210

24.650,235941
18.869,807263

18.684,301633

18.122,672830

17.380,903878

13.733,236416

13.733,236416

Transacéo efetuada com sucesso por: JE687247 RODRIGO CELIO FERREIRA MOURA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



